NOWOCZESNY
SYSTEM OZNACZANIA
2
NOWOCZESNY SYSTEM OZNACZANIA
ASTAT, sp. z o.o., 60-451 Poznań, ul. Dąbrowskiego 441, tel. (061) 848 88 71, faks (061) 848 82 76, www.astat.com.pl, info@astat.com.pl
System TRASP umożliwia kompletne i uniwersalne oznaczanie przewodów i kabli, wiązek kablowych,
końcówek kablowych, aparatów i urządzeń, złączek oraz wszystkich elementów szaf sterowniczych.
Podstawą systemu są gotowe elementy z cyframi, literami i symbolami, które umieszczane są w różnych

cyframi, symbolami)
JAK ZAMAWIAĆ
Przykład zamówienia dla literki
„A”:   BL117 M AA BW gdzie:
BL117 oznacza numer serii,
M to szerokość (2,3 mm),
AA oznacza literę „A”,
BW  oznacza czarny znak
na białym polu (black white).
 117
PVC
 UL-94 Klasa V0
 -50 ÷ +80 °C
 Kwasy, woda, olej, kurz
 Pozbawione substancji toksycznych
 TRASP
  117 / G mm 3,0 50 (1200)
 117 / M mm 2,3 50 (1200)
 117 / P mm 1,8 50 (1200)
 117 / G CCOD* mm 3,0 50 (1200)
 117 / M CCOD* mm 2,3 50 (1200)
 117 / P CCOD* mm 1,8 50 (1200)
 BL / 117 G mm 3,0 10 (240)
 BL / 117 M mm 2,3 10 (240)
 BL / 117 P mm 1,8 10 (240)
    Pomarańczowe, białe,
niebieskie, żółte, szare,
brązowe, czarne
   Czarne, czerwone, białe,
nie zapisane
*CCOD = każde opakowanie zawiera
10 pasków w różnych kolorach od 0 do 9
po 5 dla każdego koloru
 • • • •
•
•
•
• • • •
A = AA a = 0A 0 = 00 < = 26
B = BB b = 0B 1 = 01 > = 27
C = CC c = 0C 2 = 02 ρ = 28
D = DD d = 0D 3 = 03 ∅ = 29
E = EE e = 0E 4 = 04 ... = 30
F = FF f  = 0F 5 = 05 Σ = 31
G = GG g = 0G 6 = 06 , = 32
H = HH h = 0H 7 = 07 : = 33
I = II i = 0I 8 = 08 ÷ = 34
J = JJ j = 0J 9 = 09 ← = 35
K = KK k = 0K + = 10 →= 36
L = LL l = 0L - = 11 ↑ = 37
M = MM m = 0M  = 12 ↓ = 38
N = NN n = 0N / = 13
O = OO o = 0O . = 14
P = PP p = 0P Δ = 15
Q = QQ q = 0Q λ = 16
R = RR r = 0R ~ = 17
S = SS s = 0S = = 18
T = TT t = 0T Ω = 19
U = UU u = 0U * = 20
V = VV v = 0V ( = 21
W = WW w  = 0W ) = 22
X = XX x = 0X , = 23
Y = YY y = 0Y I° = 24
Z = ZZ z = 0Z II° = 25
BL 117 M
 Duży (3,0 mm) = G
 Średni (2,8 mm) = M
 Mały (1,8 mm) = P
 Czarny = B
 Czerwony = R
 Biały = W
KOLOR LITERY
 Czarny = B